ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

     RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES - CEAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS – 2021

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 016/2021

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DO PEDIDO DE ATENDIMENTO

ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS, do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Glória de

Dourados, conforme segue:

1. DO RESULTADO:

VEÍCULOS:

                                     ÔNIBUS – MARCA SCANIA/MPOLO PARADISO NP05J06

N.INSC NOME TURMA HORARIO DATA RESULTADO

730946 VANDERLEI PRATES DE ANDRADE 15 17H00 11/09/2022 DEFERIDO

Glória de Dourados/MS, 09 de agosto de 2022.

ARISTEU PEREIRA NANTES

Prefeito Municipal de Glória de Dourados